АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.02.2024 года
	№15

	с. Андомский Погост

	О внесении изменений в постановление от 29.11.2021 № 97

В соответствии с абзацем первым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Андомское от 29.11.2021 № 97 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Андомское» (с последующими изменениями), изменение, дополнив перечень строками следующего содержания:
«
	875
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	Бюджетный кодекс Российской Федерации № 145-ФЗ от 31.07.1998

»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава сельского поселения

	В. А. Савина